
Miejsce Piastowe, dnia 8 kwietnia 2021 r.  

ZP.271.2.2.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 8 kwietnia 2021 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa i 

remont dróg gminnych” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia 

negocjacji. 

 

Część 3 Remont drogi pieszo-rowerowej zlokalizowanej na dz. o nr ewid. 838 i 784 

w miejscowości Głowienka 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 35 000,00 zł 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 5 ofert przez następujących 

wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Wydłużony 

okres gwarancji 

rękojmi 

Termin płatności 

faktury 

1. 

KRO-REM Bogdan 

Futyma z siedzibą: ul. Ks. 

Franciszka Kojdera 39j 38-

400 Krosno 

38 908,65 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 

2. 

Zakład Produkcyjno-

Usługowo-Handlowy 

„BOGBUD” Bogdan 

Wronkowicz z siedzibą: 

Rymanów, ul. Zielona 10, 

38-480 Rymanów 

35 939,62 zł 

 

 

24 m-ce 
30 dni 

3. 

Firma Usługowo Handlowa 

SŁAWEX Sławomir 

Pierożak z siedzibą: 

Niebocko 114D, 36-207 

Grabownica 

59 799,15 zł  

 

 

24 m-ce 30 dni 

4. 

DROGBUD GOLCOWA 

PRO sp. z o.o z siedzibą: 

36-231Golcowa 89A 

43 207,81 zł  

 

 

24 m-ce 30 dni 



5. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe S. A. z 

siedzibą: Dębica, ul. 

Drogowców 1, 39-200 

Dębica 

50 293,48 zł  

 

 

24 m-ce 30 dni 

 


